

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2017\_05  
Stavba: Stavební úpravy - zpevněná plocha

KSO:  
Místo: CC-CZ:  
Datum: 4. 5. 2017

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Uchazeč: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

## Cena bez DPH

82 686,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	82 686,00	17 364,06
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

## Cena s DPH

v CZK

100 050,06  
Pomocné práce ve stavebnictví  
Karel Dvořák  
Palackého 35, 586 01 Jihlava  
IČ: 621 14454

*Duběn Luiton*

*Kem platba DPH*

*T. 31-7-2017*

# KAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017\_05

Stavba: Stavební úpravy - zpevněná plocha

Místo: Datum: 4. 5. 2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>82 686,00</b>	<b>100 050,06</b>	
2017_05	Stavební úpravy - zpevněná plocha	82 686,00	100 050,06	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy - zpevněná plocha

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 5. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

82 686,00

DPH základní  
snižovaná

Základ daně  
82 686,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
17 364,06  
0,00

Cena s DPH

v CZK

100 050,06

# KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - zpevněná plocha

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 4. 5. 2017

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

82 686,00

HSV - Práce a dodávky HSV

82 686,00

1 - Zemní práce

32 350,06

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

11 403,08

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

8 281,11

5 - Komunikace pozemní

27 741,81

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 262,53

997 - Přesun sutě

15 467,79

998 - Přesun hmot

5 863,81

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - zpevněná plocha

Místo:

Datum: 4. 5. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

82 686,00

D HSV Práce a dodávky HSV

82 686,00

D 1 Zemní práce

32 350,06

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	16,925	112,33	1 901,19	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkop pro nové zpevněné plochy					
	VV		8,60*12,30*0,16		16,925			
	VV		Mezisoučet		16,925			
2	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m <sup>3</sup>	16,925	24,91	421,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		16,925		16,925			
	VV		Mezisoučet		16,925			
3	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	16,925	74,01	1 252,62	CS ÚRS 2017 01
	VV		na vzdálenost 40,00 m					
	VV		16,925		16,925			
	VV		Mezisoučet		16,925			
4	K	162201219	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m <sup>3</sup>	50,775	67,49	3 426,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		na vzdálenost 40,00 m = 3 × příplatek					
	VV		16,925*3		50,775			
	VV		Mezisoučet		50,775			

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K 162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	16,925	205,63	3 480,29	CS ÚRS 2017 01
	VV	8,60*12,30*0,16					
	VV	Mezisoučet		16,925			
6	K 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	16,925	13,50	228,49	CS ÚRS 2017 01
	VV	16,925					
	VV	Mezisoučet		16,925			
7	K 171201211	Uložení sypaniny poplatků za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	25,388	77,00	1 954,88	CS ÚRS 2017 01
	VV	16,925*1,500					
	VV	Mezisoučet		25,388			
				25,388			
	D 11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				11 403,08	
8	K 113107170	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	105,780	107,80	11 403,08	CS ÚRS 2017 01
	VV	8,60*12,30					
	VV	Mezisoučet		105,780			
				105,780			
	D 18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				8 281,11	
9	K 181301103	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	51,600	49,28	2 542,85	CS ÚRS 2017 01
	VV	"dosypání zbylé plochy" 8,60*6,00					
	VV	Mezisoučet		51,600			
				51,600			
10	M 103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	10,320	480,11	4 954,74	CS ÚRS 2017 01
11	K 181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	51,600	13,95	719,82	CS ÚRS 2017 01
	VV	"dosypání zbylé plochy" 8,60*6,00					
	VV	Mezisoučet		51,600			
				51,600			
12	M 005724100	osivo směs travní parková	kg	0,774	82,30	63,70	CS ÚRS 2017 01
	VV	51,6*0,015 *Přepočtené koeficientem množství					
				0,774			
	D 5	Komunikace pozemní				27 741,81	
13	K 596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	54,180	202,01	10 944,90	CS ÚRS 2017 01
	VV	8,60*6,30					
	VV	Mezisoučet		54,180			
				54,180			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	592452180	dlažba skladebná betonová základní 19,6x9,6x6 cm přírodní	m2	56,889	203,81	11 594,55	CS ÚRS 2017 01
	VV		54,18*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		56,889			
15	K	564851111	Podklad ze štěrku tří ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	54,180	96,02	5 202,36	CS ÚRS 2017 01
	VV		"frakce 16-32" 54,180		54,180			
	VV		Mezisoučet		54,180			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 262,53	
16	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	6,500	124,10	806,65	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,500		6,500			
	VV		Mezisoučet		6,500			
17	M	592172100	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	6,630	68,76	455,88	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		6,630			
D 997			Přesun sutě				15 467,79	
18	K	997221141	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	25,387	98,74	2 506,71	CS ÚRS 2017 01
19	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	25,387	35,42	899,21	CS ÚRS 2017 01
20	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	228,483	7,90	1 805,02	CS ÚRS 2017 01
	VV		25,387*9 'Přepočtené koeficientem množství		228,483			
21	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	25,387	132,26	3 357,68	CS ÚRS 2017 01
22	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	25,387	271,76	6 899,17	CS ÚRS 2017 01
D 998			Přesun hmot				5 863,81	
23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	38,303	153,09	5 863,81	CS ÚRS 2017 01